
Zarządzenie Nr 0050.118.2017
Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 25 października 2017 r .

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U.  z  2017  r.  poz.  1875)  ,  art.  13  ust.1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce  
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z póżn.zm  1),  uchwały Nr XXXIX/297/14 Rady 
Miasta Wąbrzeźno z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie zasad obciążania nieruchomości Gminy 
Miasto Wąbrzeźno służebnościami gruntowymi i przesyłu - zarządzam, co następuje:

§ 1.  Wyrażam zgodę na  ustanowienie  nieodpłatnej  służebności  przechodu i  przejazdu pasem o 
szerokości 4,00 m i długości ok.140 m poprzez nieruchomości komunalne określone działkami 
geodezyjnymi o nr: 668/14 i 668/15, wzdłuż granicy z działką nr 669 - na rzecz każdoczesnych 
właścicieli  nieruchomości  określonej  działką  ewidencyjną  nr  668/13 wchodzącą  obecnie  w 
skład księgi wieczystej  KW nr TO1W/00023663/4,  dla której będzie założona nowa księga 
wieczysta.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji, Budownictwa 
 i Inwestycji – Marii Polkowskiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Wąbrzeźna

/-/ Leszek Kawski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260, Dz.U. z 2017 r. poz.  
624, poz. 820, poz.1509, poz.1529, poz.1595.


